
KOMPAKT-S
Максимално прилагоден за вас

Kompakt-S е елегантна и сигурна вградена 
единица со капак, дизајнирана максимално да 
ви одговара, беспрекорно интегрирајќи се во 
вашата работна површина.

Нејзиниот принцип е едноставен – отворете го 
капакот и приклучете. Приклучоците се нежно 
навалени кон вас, овозможувајќи лесно поврзу-
вање мобилни уреди без непотребно посегну-
вање. Капакот служи како заштита од течности 
и прашина, но е и стилски декоративен еле-
мент, пријатен на допир.

Кога е затворен, Kompakt-S целосно се спојува 
со работната површина, оставајќи ја рамна и 
достапна за други намени.

Уред со IP20 заштита е безбеден за допир, 
но е наменет исклучиво за употреба во суви, 
внатрешни простории како канцеларии, днев-
ни соби или спални, каде што нема ризик од 
контакт со вода.

Метални делови

Тело од алуминиум

Пластични делови и штекери

Во Бела боја

НАПОН 
100–250 V макс.

СТРУЈА 
16 А макс.

ФРЕКВЕНЦИЈА 
50–60 Hz

ТЕМПЕРАТУРА 
0 – 40°C

РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ 
0 – 95 % (без кондензација)

ЗАШТИТА 
IP 20




